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FTESE PER APLIKIM
POZITA : Kontabilist
Pérgjegjésité:

o T€ menaxhojé té gjitha transaksionet e kontabilitetit.

e Regjistrimin e lévizjeve kontabél né sistemin elektronik né softéer,

o Regjistrimi i faturave né pérputhje me standardet e kontabilitetit dhe ligjet e tjera te
zbatueshme

o Mirémbatja e dokumentacioneve financiare né bazé té kérkesave ligjore

o Regjistrimin e lévizjeve bankare dhe barazimi i tyre,

o Pérgatitjen e raporteve periodike té nevojshme,

o Llogarité kontabél dhe kontrollon saktésiné e regjistrave kontabél ive,

e Monitorimin periodik i pagesave dhe raportimi tek menaxhment,

o Pérpatitjen e informacioneve té duhura financiare, té cilat i kalon menaxheréve varésisht
kérkesave.

o T€ béjé pérgatitjen dhe prezantimin e raporteve financiare TM1-TM12 dhe vjetore

o T& pérgatisé dosjet tatimore pér taksat mujore, tremujote dhe vjetore.

o Pérgatit regjistrimet e pagave né sistemin e kontabilitetit

o DPérgatit Pasqyrat Financiare;

e Detyra tjera té caktuara nga Menaxhmenti

Shakthtésité dhe Kualifikimet:

e Pérvojé pune té paktén 2-vjecare né kontabilitet dhe mbajtje té librave.

e Njohuri té mira t€ legjislacionit dhe standardeve té kontabilitetit.

e Pérvojé pune né korporata té¢ médha vendore dhe klienté ndérkombétaré.
e Njohuri té mira t€ pérdorimit té softueréve pér kontabilitet.

o  Aftési t& mira organizative dhe menaxhuese ekipore.

o Aftési té shkélqyera komunikimi dhe ndérpersonale.

e Diplomé sé paku Bachelor né Ekonomi/Financa

e Certifikimi profesional éshté pérparési.

Data e aplikimi : 17/12/2024 deri me 25/12/2024

Pér té aplikuar dérgoni CV-né tuaj sé bashku me déshmité tjera dhe ofertén financiare né
emailin info@ofk-rks.net

Faqe 1 nga 1



